
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

22.06.2021 № 367 
г. Вяземский 

О передаче муниципального движимого имущества в безвозмездное 
пользование обществу с ограниченной ответственностью «ЭКО» 

В соответствии с пунктом 10 статьи 17.1 Федерального закона от 
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке 
управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности Вяземского муниципального 
района, и условиях его приватизации, утвержденным решением Собрания 
депутатов от 30.10.2009 № 82, Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Передать в безвозмездное пользование обществу с ограниченной 
ответственностью «ЭКО» в целях исполнения муниципального контракта от 
15.06.2021 № 53 следующее муниципальное движимое имущество: 

- автомобиль УАЗ-330365, грузовой, № двигателя 409100*63025834, № 
шасси 330360В0450407, № кузова ЗЗОЗООВО106656, цвет защитный; 

- кремационная печь КР-100; 
- клетка ветеринарная для собак №5; 
- клетка-ловушка ветеринарная для собак КЛ-9. 
2. Администрации Вяземского муниципального района оформить в 

установленном порядке передачу муниципального движимого имущества. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.) 
4. Настоящее решения вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 


